
29-04-2024 Bazar.as - Rychlá, nebankovní a bezpečná půjčka s ručením nemovitostí

Rychlá, nebankovní a
bezpečná půjčka s ručením
nemovitostí

Cena: Zdarma
Lokalita: Řepy
Zadáno: 28.07.2016 15:01:16
Číslo inzerátu: 2735805
Kategorie inzerce: Služby -  Úvěry a půjčky

Počet zhlédnutí: 414x
Inzerent:
Telefon: +420774492198
E-mail: havajsvejda@seznam.cz
Adresa: Řepy, 16300 Česká republika

Půjčku vyplácíme jednorázově, v plné výši do 2 pracovních dnů.\r\nSplatnost až 25 let, dle vaší
volby.\r\nPoskytujeme nebankovní, soukromou půjčku s ručením nemovitostí, kterou lze využít na
jakýkoliv účel - vyplacení exekucí, dražeb, konsolidaci nevyhodných půjček, či pro rozvoj podnikání
nebo pouze pro vlastní, soukromé účely.\r\nJako jediní v ČR vám půjčíme až do výše 80% z hodnoty
nemovitosti, pozemku.\r\nRučit můžete i nemovitostí, pozemkem, kde již existuje zástavní právo, bez
nutnosti předchozí zástavu vyplácet.\r\nNemovitost, kterou ručíte nemusí být ve Vašem vlastnictví,
vlastník v tomto případě, podepisuje pouze souhlas s ručením, nefiguruje ve smlouvě.\r\nRučit
můžete rodinným domem, bytem i družstevním, chatou, rekreačním objektem, průmyslovými či
jinými objekty, ale také pozemkem ( stavební parcely, zemědělská půda atd.). \r\nPři ručení
nemovitostí, neztrácíte vlastnické právo, nedochází ke změně vlastníka.\r\nNeuplatňujeme
nesmyslné pokuty, při nedodržení termínu splátky.\r\nSmlouva je srozumitelná, bez skrytých
ujednání. Návrh smlouvy vám vytvoříme zcela zdarma a nezávazně, na základě zaslaných fotografií,
čímž se proces vyřízení zrychluje.\r\nPo celou dobu splácení máte fixovanou splátku, nemůže se tedy
stát, že by se vám splátka v průběhu splácení navyšovala.\r\nPůjčku můžete kdykoli předčasně
splatit, bez doplácení zbývajících úroků, bez sankcí a pokut.\r\n

© 2014 Bazar.as TOVIA s.r.o. All Rights Reserved 1


